
Téma Členský stát
Program 

Č.
Číslo návrhu Zkratka návrhu Koordinátor / Navrhující organizace Produkty Cílová země Délka trvání

Celkové odhadované 

náklady v EUR

Maximální výše grantu v 

EUR

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Polsko 1 101138848 SWITCHTOORGANIC2 POLSKA IZBA ZYWNOSCI EKOLOGICZNEJ

Nápoje vyrobené z rostlinných výtažků, chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, sušenky a ostatní pekařské zboží, obiloviny, sýry, 

mléčné výrobky (kromě sýrů), vejce, ovoce (čerstvé nebo sušené), med a produkty včelařství, přírodní gumy a pryskyřice, olejnatá 

semena, kromě sójových bobů, olivový olej, těstoviny, přípravky ze zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních oliv), rostlinné oleje s 

výjimkou olivových olejů, zelenina (čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou kukuřice cukrové 

Polsko 24 1.173.654,00 € 821.557,80 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Irsko 1 101138042 Organic Beef Lamb THE IRISH FOOD BOARD Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené); skopové a kozí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené)
Rakousko, Belgie, Německo, 

Švédsko
36 2.229.428,00 € 1.560.599,60 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Itálie 1 101137985 Euphoria BIO
CENTRALE ORTOFRUTTICOLA DI TARQUINIA SOC. 

COOP
Ovoce (čerstvé nebo sušené) Itálie, Německo 36 3.313.431,00 € 2.319.401,70 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Itálie 2 101138664 BE-UE Bio Orto
Olivový olej, přípravky ze zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních oliv); zelenina (čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou kukuřice 

cukrové 
Francie, Itálie 36 567.567,20 € 397.297,04 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC MEZISOUČET 7.284.080,20 € 5.098.856,14 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

SUSTAINABLE
Francie 1 101138225 SUST BREAD Intercéréales Chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, sušenky a ostatní pekařské zboží Belgie, Francie 36 2.150.341,20 € 1.505.238,84 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

SUSTAINABLE
Řecko 1 101137437 CHICKENS OF PINDOS

AGRICULTURALPOULTRY COOPERATIVE PINDOS - 

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Η 

ΠΙΝΔΟΣ

Drůbeží maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Francie, Německo 36 1.680.356,00 € 1.176.249,20 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

SUSTAINABLE
Litva 1 101138154 EU  Chicken Lietuvos paukstininkystes asociacija Drůbeží maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Lotyšsko, Litva 36 1.969.116,00 € 1.378.381,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

SUSTAINABLE
Itálie 3 101138327 BS_EU ASTIMONFERRATO Sýry; víno, jablečné víno (cider) a ocet

Dánsko, Francie, Itálie, 

Německo, Švédsko
36 3.463.510,00 € 2.424.457,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

SUSTAINABLE
Řecko 2 101136338 EUCOTTON INTER-BRANCH ORGANISATION OF GREEK COTTON Bavlník Dánsko, Finsko, Švédsko. 36 2.899.999,80 € 2.029.999,86 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

SUSTAINABLE
Itálie 4 101138905 EUCAREBEEF

Associazione di Organizzazioni Produttori Bovini da Carne e 

Carne Bovina S.c.a.r.l.
Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Francie, Itálie 24 2.723.580,00 € 1.906.506,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

SUSTAINABLE
MEZISOUČET 14.886.903,00 € 10.420.831,90 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Itálie 5 101138143 AppEal-EU Consorzio Mela Alto Adige/Südtiroler Apfelkonsortium Ovoce (čerstvé nebo sušené) Itálie, Španělsko 36 3.530.000,00 € 2.471.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Itálie 6 101138125 DolceFrutta O.P. ARMONIA S.r.l. Ovoce (čerstvé nebo sušené) Itálie, Německo 36 1.829.460,24 € 1.280.622,17 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Řecko 3 101136905 Fruitilisious
Agricultural Cooperative of Fruits, Vegetables and Cotton of 

Pella
Ovoce (čerstvé nebo sušené) Francie, Řecko 36 1.467.574,00 € 1.027.301,80 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Itálie 7 101138676 Live FHM Finagricola Zelenina (čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou kukuřice cukrové Itálie, Španělsko 36 1.086.014,08 € 760.209,86 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Řecko 4 101136523 EU Pepperland SYNERGASIA V. EVVOIAS Zelenina (čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou kukuřice cukrové Francie, Německo 36 1.324.602,00 € 927.221,40 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV MEZISOUČET 9.237.650,32 € 6.466.355,23 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Francie 2 101137571 PGIBAYHAM-DE Consortium du jambon de Bayonne Vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Německo 36 1.309.768,00 € 916.837,60 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 8 101138791 EUQUALITYCREW CONSORZIO CACCIATORE ITALIANO Masné polotovary Německo 36 2.009.659,40 € 1.366.569,68 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 9 101138716 EU_CHRONICLES CONSORZIO GARDA DOC Sýry, masné polotovary, víno, jablečné víno (cider) a ocet Itálie, Německo, Rakousko 36 1.954.159,00 € 1.367.911,30 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Španělsko 1 101138297 DOP-KAKI-SIMPLE
CONSEJO REGULADOR DENOMINACION DE ORIGEN 

PROTEGIDA KAKI RIBERA DEL XÚQUER
Ovoce (čerstvé nebo sušené) Španělsko 36 1.889.919,00 € 1.322.943,30 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Řecko 5 101133408 FETAPDOEU
AGRICULTURAL DAIRY COOPERATIVE OF 

KALAVRYTA 
Sýry Francie, Německo 36 1.990.000,00 € 1.393.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 10 101138235 EMPIR-EU
CONSORZIO PER LA TUTELA DEL FORMAGGIO 

PECORINO ROMANO
Sýry Itálie, Německo 36 3.422.976,80 € 2.396.083,76 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 11 101138360 PGI-EQ-SiracusaLEMON Consorzio Tutela del Limone di Siracusa IGP Ovoce (čerstvé nebo sušené) Itálie, Polsko, Rumunsko 36 1.528.809,00 € 1.070.166,30 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS MEZISOUČET 14.105.291,20 € 9.833.511,94 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
Itálie 12 101138712 CONFCOOP_MI2 Confcooperative Sýry; mléčné výrobky (kromě sýrů) Itálie, Německo 36 2.729.686,00 € 1.910.780,20 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
Itálie 13 101138680 ASSICAITBE2 Assica - Associazione Industriali delle Carni e dei Salumi Masné polotovary, vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Belgie, Itálie 36 3.164.757,00 € 2.215.329,90 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
Německo 1 101138267 IWIK

Union zur Förderung von Oel- und Proteinpflanzen (UFOP) 

e. V.
Jiné způsobilé produkty Rakousko, Německo 36 1.639.837,00 € 1.147.885,90 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
MEZISOUČET 7.534.280,00 € 5.273.996,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 1 101138977 JP_AWAKEIBERICOSENSE ASICI Masné polotovary Japonsko 36 2.688.994,00 € 2.151.195,20 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Polsko 1 101138519 CJEA
ZWIAZEK SADOWNIKOW RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ
Ovoce (čerstvé nebo sušené) Indie, Vietnam 36 1.485.250,00 € 1.188.200,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 2 101138889 CH_AWAKEIBERICOSENSE ASICI Masné polotovary Čína (Čínská lidová republika) 36 3.030.738,68 € 2.424.590,94 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Itálie 1 101137995 ECCECHINA
UNAPROL - CONSORZIO OLIVICOLO ITALIANO 

SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
Olivový olej Čína (Čínská lidová republika) 36 3.671.777,00 € 2.918.220,80 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Itálie 2 101138345 KYOI-EU
CONSORZIO PER LA TUTELA DEL FORMAGGIO 

PECORINO ROMANO
Sýry Japonsko 36 1.524.032,80 € 1.219.226,24 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 3 101138597 CAVA-JAMON-JP-23: CONSEJO REGULADOR DOP CAVA Vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), víno, jablečné víno (cider) a ocet Japonsko 36 1.199.238,00 € 959.390,40 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 4 101138218 AGRI CHINA ACEITUNA INTERACEITUNA Přípravky ze zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních oliv) Čína (Čínská lidová republika): 36 4.984.963,00 € 3.987.970,40 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Francie 1 101137677 CHEESE ASIA 24 CNIEL Sýry
Čína (Čínská lidová republika), 

Japonsko, Korea (Korejská 
36 4.103.767,80 € 3.283.014,24 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Polsko 2 101137687 EUbeef2Asia2: Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené)
Zvláštní administrativní oblast 

Čínské lidové republiky 
36 1.335.837,80 € 1.068.670,24 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Polsko 3 101138635 Taste Europe
Stowarzyszenie Rzeznikow i Wedliniarzy Rzeczypospolitej 

Polskiej

Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené),  ovoce (čerstvé nebo sušené), vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), přípravky ze 

zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních oliv)
Japonsko, Vietnam 36 3.654.359,80 € 2.923.487,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 5 101138589 TIME4 EU BEEF PROVACUNO Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Japonsko, Filipíny, Singapur 36 3.243.764,00 € 2.595.011,20 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA MEZISOUČET 30.922.722,88 € 24.718.976,66 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 3 101137689 GRAN-PRO-DOP-EU
CONSORZIO PER LA TUTELA DEL FORMAGGIO 

GRANA PADANO
Sýry, masné polotovary Kanada, Spojené státy 36 3.500.000,00 € 2.800.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Nizozemsko 1 101138876 EuropeanFlowerBulbs2: Anthos Řezané květiny a rostliny, cibule, kořeny a živé rostliny Spojené státy 36 1.904.352,00 € 1.523.481,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 4 101137671 EU OLIVE OIL US
ASSOCIAZIONE L'OLIVICOLA COSENTINA SOCIETA' 

COOPERATIVA
Olivový olej Spojené státy 36 1.392.284,00 € 1.113.827,20 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Španělsko 6 101138599 CAVA-JAMON-USA-23: CONSEJO REGULADOR DOP CAVA Vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), víno, jablečné víno (cider) a ocet Spojené státy 36 1.799.882,00 € 1.439.905,60 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 5 101138922 LM_EU
CONSORZIO DI TUTELA BAROLO BARBARESCO ALBA 

LANGHE DOGLIANI
Sýry; víno, jablečné víno (cider) a ocet Kanada, Spojené státy 36 2.842.977,00 € 2.274.381,60 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS MEZISOUČET 11.439.495,00 € 9.151.595,40 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Itálie 6 101138241 OPQ Consorzio Tutela Provolone Val Padana Sýry Austrálie 36 1.400.000,00 € 1.120.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Itálie 7 101138281 CC2EU:
CONSORZIO PER LA TUTELA DEL FORMAGGIO 

GRANA PADANO
Sýry; víno, jablečné víno (cider) a ocet Švýcarsko, Spojené království 36 3.753.106,00 € 3.002.484,40 €

PŘÍLOHA I

Seznam programů vybraných pro finanční příspěvek Unie podle článku 1

CS

1



AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Španělsko 7 101138880 UK_AWAKEIBERICOSENSE ASICI Masné polotovary Spojené království 36 3.649.349,32 € 2.919.479,46 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Irsko 1 101138120 MushSustain THE IRISH FOOD BOARD Zelenina (čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou kukuřice cukrové Spojené království 36 3.000.000,00 € 2.400.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Itálie 8 101138900 EUGEMHAM CONSORZIO PROSCIUTTO DI CARPEGNA Masné polotovary Austrálie, Spojené státy 36 3.683.122,00 € 2.946.497,60 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Řecko 1 101136260 FETAPDO COOP KALAVRYTA Sýry
Saúdská Arábie, Spojené 

království
36 2.323.000,00 € 1.858.400,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Francie 2 101137565 UE-char-UK FICT
Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené); masné polotovary, vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), drůbeží maso (čerstvé, 

chlazené a zmrazené)
Spojené království 36 611.116,00 € 488.892,80 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS MEZISOUČET 18.419.693,32 € 14.735.754,26 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-SUST Finsko 1 101138570 EU DeliSus Meals Ruokatieto Yhdistys ry Mléčné výrobky (kromě sýrů), vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Čína (Čínská lidová republika) 36 3.181.609,20 € 2.545.287,36 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-SUST Švédsko 1 101138393 OOUK ORGANIC SWEDEN

Pivo, Chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, sušenky a ostatní pekařské zboží, obiloviny, sýry, čokoláda a odvozené produkty, 

mléčné výrobky (kromě sýrů), med a produkty včelařství, masné polotovary, ostatní způsobilé výrobky, vepřové maso (čerstvé, chlazené a 

zmrazené), rostlinné oleje s výjimkou olivových olejů

Spojené království 36 550.448,00 € 440.358,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-SUST MEZISOUČET 3.732.057,20 € 2.985.645,36 €

Celkem 50 návrhů 117.562.173,12 € 88.685.522,89 €

2



Rezervní seznam návrhů podle článku 2

Pořadí podle priority
Celkové 

hodnocení
Téma Členský stát Číslo návrhu Zkratka návrhu Koordinátor / Navrhující organizace Produkty Cílová země Délka trvání

Celkové odhadované 

náklady v EUR

Maximální výše grantu v 

EUR

1 81
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101138637 ETP_UK OPAS Vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené) Spojené království 36 2.422.959,20 € 1.938.366,53 €

2 80
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101137976 PAS-EU Consorzio Asiago cheese

Sýry, masné polotovary, víno, jablečné víno 

(cider) a ocet 

Kanada, Spojené království, 

Spojené státy
36 3.365.992,00 € 2.692.793,60 €

3 79
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Polsko 101138948 The Great Breakfast

Stowarzyszenie Rzeznikow i Wedliniarzy 

Rzeczypospolitej Polskiej

Ovoce (čerstvé nebo sušené), masné 

polotovary, vepřové maso (čerstvé, chlazené a 

zmrazené), drůbeží maso (čerstvé, chlazené a 

zmrazené)

Spojené království 36 2.440.467,00 € 1.952.373,60 €

4 78 AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Řecko 101137910 Gift of Nature CHANIA AGRICULTURAL COOPERATIVE Olivový olej
Čína (Čínská lidová 

republika), Japonsko
36 1.630.057,40 € 1.304.045,92 €

4 78
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Řecko 101136372 Feel the EU Pulse enipeas Jiné způsobilé produkty Izrael, Spojené království 36 1.566.380,00 € 1.253.104,00 €

6 75
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Lotyšsko 101138299 FOCUS-ON-EUFOOD Latvijas Piensaimnieku Centrala Savieniba

Chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, 

sušenky a ostatní pekařské zboží, obiloviny, 

sýry, čokoláda a odvozené produkty, mléčné 

výrobky (kromě sýrů), jiné způsobilé produkty, 

těstoviny

Saúdská Arábie, Jihoafrická 

republika, Spojené království, 

Spojené státy

36 3.314.301,64 € 2.651.441,31 €

6 75
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101137848 EUBRANDY-UK

NATIONAL ASSOCIATION OF INDUSTRIAL 

DISTILLERIES OF ALCOHOL AND SPIRITS
Destiláty, likéry a vermut Spojené království 36 3.243.231,00 € 2.594.584,80 €

6 75 AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Polsko 101138925 EUPOULTRY KRD IG
Masné polotovary; drůbeží maso (čerstvé, 

chlazené a zmrazené)

Korea (Korejská republika), 

Filipíny, Vietnam
36 4.446.822,64 € 3.557.458,11 €

9 72
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

AMERICAS
Francie 101137963 EU GREEN USA-CA INTERFEL

Ovoce (čerstvé nebo sušené); zelenina 

(čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou 

kukuřice cukrové

Kanada, Spojené státy 36 1.590.000,00 € 1.272.000,00 €

9 72
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101137991 ECCEUKCH

UNAPROL - CONSORZIO OLIVICOLO ITALIANO 

SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI
Olivový olej Švýcarsko, Spojené království 36 3.747.261,00 € 2.997.808,80 €

11 71
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Řecko 101136296 EUKIWI AGRICULTURAL COOPERATIVE OF EPISKOPI O.P. Ovoce (čerstvé nebo sušené) Brazílie, Spojené státy 36 1.989.929,60 € 1.591.943,68 €

11 71
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Řecko 101138247 EU_Fruit_Love PEGASUS AGRIFOOD COOP Ovoce (čerstvé nebo sušené)

Švýcarsko, Spojené arabské 

emiráty, Spojené království
36 2.254.065,00 € 1.803.252,00 €

11 71 AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Itálie 101138163 ETOMATO OI POMODORO BACINO CENTRO SUD ITALIA
Zelenina (čerstvá, chlazená a sušená) s 

výjimkou kukuřice cukrové
Malajsie, Singapur, Thajsko 24 795.076,00 € 636.060,80 €

14 70
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

AMERICAS
Řecko 101136276 Graviera of NaxosPDO EAS NAXOS Sýry Kanada, Spojené státy 36 1.790.916,00 € 1.432.732,80 €

14 70
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-

SUST
Itálie 101138805 APPL.EU OP MELAVI Ovoce (čerstvé nebo sušené)

Izrael, Spojené arabské 

emiráty
36 3.675.806,00 € 2.940.644,80 €

14 70
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-

SUST
Řecko 101137498 CHICK LEADERS VOL.II

AGRICULTURALPOULTRY COOPERATIVE PINDOS - 

ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Η 

ΠΙΝΔΟΣ

Drůbeží maso (čerstvé, chlazené a zmrazené)
Saúdská Arábie, Spojené 

arabské emiráty
36 1.732.193,00 € 1.385.754,40 €

17 65
AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101137919 Enjoy Good Food

CENTRALE ORTOFRUTTICOLA DI TARQUINIA 

SOC. COOP

Ovoce (čerstvé nebo sušené); zelenina 

(čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou 

kukuřice cukrové

Švýcarsko, Spojené království 36 3.319.307,00 € 2.655.445,60 €

CELKEM 17 návrhů 43.324.764,48 € 34.659.810,75 €

PŘÍLOHA II

3



Seznam zamítnutých programů podle článku 3

Téma Členský stát Číslo návrhu Zkratka návrhu Koordinátor / Navrhující organizace Produkty Cílová země Délka trvání
Celkové odhadované 

náklady v EUR

Maximální výše grantu v 

EUR

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-SUST Bulharsko 101138955 EUBFE Apis Melifera Bulgaria LTD Med a produkty včelařství Japonsko 24 935.080,00 € 748.064,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Francie 101136863 Grande Provence inEU CRA PACA

Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené);  obiloviny; 

ovoce (čerstvé nebo sušené); med a produkty včelařství; 

olivový olej; skopové a kozí maso (čerstvé, chlazené a 

zmrazené); zelenina (čerstvá, chlazená a sušená) s výjimkou 

kukuřice cukrové, víno, jablečné víno (cider) a ocet 

Francie 36 515.000,00 € 360.500,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Francie 101138388 EU-char-JP-KR-TW FICT

Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené); masné 

polotovary, vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), 

drůbeží maso (čerstvé, chlazené a zmrazené)

Japonsko, Korea (Korejská 

republika), Tchaj-wan
36 611.116,00 € 488.892,80 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Řecko 101136423 Squeeze it REA COOP Jiné způsobilé produkty
Čína (Čínská lidová republika), 

Japonsko
36 1.644.870,00 € 1.315.896,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Řecko 101138229 Juice Bar

Agricultural Cooperative For Citrus 

Treatment of Amykles Sparta 

«Lakonia»

Nápoje vyrobené z rostlinných výtažků
Keňa, Tanzánie (Tanzanská 

sjednocená republika)
36 1.414.800,40 € 1.131.840,32 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Řecko 101138389 GrEuSu
AGROTIKOS SYNETERISMOS 

PYRGETOU
Ovoce (čerstvé nebo sušené) Švýcarsko, Spojené státy 36 901.960,00 € 721.568,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Řecko 101138713 Peach_Flavors_CN DELCOF SA
Přípravky ze zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních 

oliv)
Čína (Čínská lidová republika) 36 2.236.849,00 € 1.789.479,20 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Řecko 101138769 OlivEU Organic PEMETE
Přípravky ze zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních 

oliv)
Francie, Polsko 36 2.181.247,00 € 1.526.872,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Řecko 101138834 Olive time PEMETE
Přípravky ze zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních 

oliv)
Korejská republika 36 1.815.817,00 € 1.452.653,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Řecko 101138950 Nature_Candies GEOK AE OP (EGA) Ovoce (čerstvé nebo sušené) Nigérie, Senegal 36 2.784.016,00 € 1.948.811,20 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Itálie 101138867 BIORESET Biodistretto della Valle dei Laghi

Obiloviny, sýry, vejce, produkty rybolovu a akvakultury, ovoce 

(čerstvé nebo sušené), olivový olej, zelenina (čerstvá, 

chlazená a sušená) s výjimkou kukuřice cukrové, víno, 

jablečné víno (cider) a ocet 

Itálie 36 806.543,04 € 564.580,13 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 101138969 UniTE

CONSORZIO DI TUTELA E 

VALORIZZAZIONE OLIO DI 

CALABRIA IGP

Olivový olej; víno, jablečné víno (cider) a ocet Spojené státy 24 1.539.060,00 € 1.231.248,00 €

MEZISOUČET 12 NÁVRHŮ 17.386.358,44 € 13.280.404,65 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Česko 101138845 FRUGE VVT Science
Ovoce (čerstvé nebo sušené); zelenina (čerstvá, chlazená a 

sušená) s výjimkou kukuřice cukrové
Česko 36 1.318.944,08 € 923.260,86 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-SUSTAINABLE Řecko 101138221 AgrEcoPlaN KARVELAS AVEE Jiné způsobilé produkty Albánie, Alžírsko, Maroko 24 678.480,00 € 474.935,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
Itálie 101136942 IPDL

Il pescato di Lampedusa S.A.S- di 

Costa Antonino & C.

Produkty rybolovu a akvakultury, olivový olej, rostlinné oleje s 

výjimkou olivových olejů, víno, jablečné víno (cider) a ocet
Itálie 24 704.784,72 € 300.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
Itálie 101138022 Nuova Pomup Nuova Pomup Sicilia S.R.L.

Přípravky ze zeleniny, ovoce nebo ořechů (včetně stolních 

oliv)
Itálie 12 1.689.709,36 € 900.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
Itálie 101138290 LA FARINA S.R.L. LA FARINA S.R.L.

Chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, sušenky a 

ostatní pekařské zboží; čokoláda a odvozené produkty, jiné 

způsobilé produkty 

Itálie 12 827.686,56 € 500.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 101138692 WINEBELUX
CONSORZIO DI TUTELA OC 

TAVOLIERE

Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), víno, jablečné 

víno (cider) a ocet
Itálie 24 1.505.806,72 € 1.000.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 101138773 TOPWINEU Umbria TOP Víno, jablečné víno (cider) a ocet Belgie, Itálie, Lucembursko 24 1.505.806,72 € 1.000.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-SUSTAINABLE Itálie 101138809 PIECE MELOGRANO VITA S.C. AGRICOLA Nápoje vyrobené z rostlinných výtažků Itálie 36 761.575,12 € 533.102,58 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 101138559 TS Consorzio del Prosciutto Toscano
Hovězí maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), sýry, olivový 

olej 
Kanada, Spojené státy 36 1.037.112,00 € 829.689,60 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 101138711 WINEAMER
CONSORZIO DI TUTELA OC 

TAVOLIERE

Vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), víno, 

jablečné víno (cider) a ocet
Spojené státy 24 1.557.806,72 € 1.200.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 101138808 TOPWINAM Umbria TOP Víno, jablečné víno (cider) a ocet Kanada, Spojené státy 24 1.505.806,72 € 1.200.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Itálie 101138731 WINEBRAZIL
CONSORZIO DI TUTELA OC 

TAVOLIERE

Vepřové maso (čerstvé, chlazené a zmrazené), víno, 

jablečné víno (cider) a ocet
Brazílie 24 1.520.930,80 € 1.200.000,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS
Polsko 101138940 KarpiaJem IRS Produkty rybolovu a akvakultury Polsko 36 3.848.440,00 € 2.693.908,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-SUST Polsko 101138934 Fast and Organic

ASSOCIATION OF POLISH 

ORGANIC FOOD PRODUCERS 

AND PROCESSORS

Ovoce (čerstvé nebo sušené) Spojené státy 36 2.613.650,16 € 2.090.920,13 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Rumunsko 101138904 Nutri Cluster JUDETUL SIBIU
Ovoce (čerstvé nebo sušené); zelenina (čerstvá, chlazená a 

sušená) s výjimkou kukuřice cukrové
Rumunsko 24 286.331,20 € 200.431,84 €

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Španělsko 101138344 GIVEEUBODY_EUGRAPES ASOPEX Ovoce (čerstvé nebo sušené) Spojené státy 36 2.900.304,00 € 1.856.195,00 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Španělsko 101138350 AILIMPO_FRESH_FV AILIMPO Ovoce (čerstvé nebo sušené) Německo, Španělsko 36 1.787.376,64 € 1.251.162,92 €

PŘÍLOHA III

Návrhy nesplňující jednu nebo více prahových hodnot

Nezpůsobilé / nepřípustné návrhy

4



AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Španělsko 101137608 AILIMPO_ORGANIC AILIMPO Ovoce (čerstvé nebo sušené) Francie, Německo, Španělsko 36 1.727.439,36 € 1.209.207,55 €

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-

CHARACTERISTICS

Spojené 

království
101126954 ATROFFSAD GCU Jiné způsobilé produkty Irsko 36 13.080,00 € 9.156,00 €

MEZISOUČET 19 NÁVRHŮ 27.791.070,88 € 19.371.969,48 €

5



Téma Členský stát Číslo návrhu Zkratka návrhu Koordinátor / Navrhující organizace Potřebné změny návrhu

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-SUST Finsko 101138570 EU DeliSus Meals Ruokatieto Yhdistys ry

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-SUSTAINABLE Francie 101138225 SUST BREAD Intercéréales Návrh se prohlašuje za slučitelný za podmínky, že nezahrne produkty kódu KN 210690. 

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Francie 101137677 CHEESE ASIA 24 CNIEL
Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Francie 101137565 UE-char-UK FICT

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-CHARACTERISTICS Německo 101138267 IWIK
Union zur Förderung von Oel- und Proteinpflanzen (UFOP) 

e. V.

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-SUSTAINABLE Řecko 101136338 EUCOTTON INTER-BRANCH ORGANISATION OF GREEK COTTON

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě. 

V návrhu není podrobně popsána koordinace projektu spolu s analýzou příslušných nákladů a osobodnů na 

každou osobu, která se zabývá řízením projektu, členský stát musí o tuto informaci požádat před podpisem 

grantové dohody.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-FRESH-FV Řecko 101136905 Fruitilisious
Agricultural Cooperative of Fruits, Vegetables and Cotton of 

Pella

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Irsko 101138120 MushSustain THE IRISH FOOD BOARD

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Itálie 101137985 Euphoria BIO
CENTRALE ORTOFRUTTICOLA DI TARQUINIA SOC. 

COOP

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-ORGANIC Itálie 101138664 BE-UE Bio Orto

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-SUSTAINABLE Itálie 101138327 BS_EU ASTIMONFERRATO

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-SUSTAINABLE Itálie 101138905 EUCAREBEEF
Associazione di Organizzazioni Produttori Bovini da Carne 

e Carne Bovina S.c.a.r.l.

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 101138791 EUQUALITYCREW CONSORZIO CACCIATORE ITALIANO
Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 101138716 EU_CHRONICLES CONSORZIO GARDA DOC

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

Seznam úprav návrhů na hlavním seznamu podle článku 4

PŘÍLOHA IV

6



AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Itálie 101138235 EMPIR-EU
CONSORZIO PER LA TUTELA DEL FORMAGGIO 

PECORINO ROMANO

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Itálie 101137995 ECCECHINA
UNAPROL - CONSORZIO OLIVICOLO ITALIANO 

SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-AMERICAS Itálie 101138922 LM_EU
CONSORZIO DI TUTELA BAROLO BARBARESCO ALBA 

LANGHE DOGLIANI

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Itálie 101138281 CC2EU:
CONSORZIO PER LA TUTELA DEL FORMAGGIO 

GRANA PADANO

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Itálie 101138900 EUGEMHAM CONSORZIO PROSCIUTTO DI CARPEGNA
Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Polsko 101138519 CJEA
ZWIAZEK SADOWNIKOW RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Polsko 101137687 EUbeef2Asia2: Unia Producentów i Pracodawców Przemysłu Mięsnego

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-IM-EU-QS Španělsko 101138297 DOP-KAKI-SIMPLE
CONSEJO REGULADOR DENOMINACION DE ORIGEN 

PROTEGIDA KAKI RIBERA DEL XÚQUER

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 101138977 JP_AWAKEIBERICOSENSE ASICI
Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 101138889 CH_AWAKEIBERICOSENSE ASICI
Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Španělsko 101138218 AGRI CHINA ACEITUNA INTERACEITUNA
Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-OTHERS Španělsko 101138880 UK_AWAKEIBERICOSENSE ASICI

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-SUST Švédsko 101138393 OOUK ORGANIC SWEDEN

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný rozpočet podle 

činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící zprávě.

7



Téma Členský stát Číslo návrhu Zkratka návrhu Koordinátor / Navrhující organizace Potřebné změny návrhu

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

AMERICAS
Francie 101137963 EU GREEN USA-CA INTERFEL

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Řecko 101137910 Gift of Nature CHANIA AGRICULTURAL COOPERATIVE
Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Řecko 101136372 Feel the EU Pulse enipeas

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě. Není jasné, zda projektový manažer nebo další osoba 

zapojená do projektu má pro řízení projektu dostatečnou zkušenost (3 roky). Před 

podpisem grantové dohody musí členský stát o tuto informaci požádat.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Řecko 101138247 EU_Fruit_Love PEGASUS AGRIFOOD COOP

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

AMERICAS
Řecko 101136276 Graviera of NaxosPDO EAS NAXOS

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101137976 PAS-EU Consorzio Asiago cheese

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101137991 ECCEUKCH

UNAPROL - CONSORZIO OLIVICOLO ITALIANO 

SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Itálie 101138163 ETOMATO OI POMODORO BACINO CENTRO SUD ITALIA

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ORG-

SUST
Itálie 101138805 APPL.EU OP MELAVI

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Itálie 101137919 Enjoy Good Food

CENTRALE ORTOFRUTTICOLA DI TARQUINIA 

SOC. COOP

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

AGRIP-SIMPLE-2023-TC-

OTHERS
Polsko 101138948 The Great Breakfast

Stowarzyszenie Rzeznikow i Wedliniarzy 

Rzeczypospolitej Polskiej

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

PŘÍLOHA V
Seznam úprav návrhů na rezervním seznamu podle článku 4

8



AGRIP-SIMPLE-2023-TC-ASIA Polsko 101138925 EUPOULTRY KRD IG

Obsah části B je třeba uvést do souladu s připomínkami uvedenými v 

souhrnné hodnoticí zprávě.

Podrobnou analýzu rozpočtu v části B je třeba uvést do souladu s přílohou „Podrobný 

rozpočet podle činností“ v souladu s připomínkami uvedenými v souhrnné hodnotící 

zprávě.

9


